

Regnskab for Christiania Folkeaktie indsamlingen jf. tilladelse fra Indsamlingsnævnet den 31.08.15 journal nr. 15-920-01048 afholdt i perioden 15.09.2015 - 15.09.2016.

#### Indtægter

Indgået bidrag m.v. 307.477

#### Udgifter

Porto	9.742	
Netsalgskostninger	11.152	
Revision	<u>15.000</u>	<u>-35.894</u>

Overskud der er overført til Fonden Fristaden  
Christianias grundkapital 271.583

**LEDELSESPÅTEGNIG**

Fonden Fristaden Christiania har dags dato aflagt indsamlingsregnskabet for perioden 15.09.2015 - 15.09.2016.

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med tilladelsens krav til regnskabsaflæggelse.

Efter vor opfattelse indeholder indsamlingsregnskabet de krævede oplysninger om de afholdte omkostninger og indtægter.

Indsamlingsregnskabet godkendes.

København, den 1/2 2017

Fonden Fristaden Christiania:

A handwritten signature in black ink, appearing to be a stylized name, possibly 'Jens', followed by a period.

## DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING

Til Indsamlingsnævnet og Fonden Fristaden Christiania

### Revisorerklæring på indsamling af midler i Christiania Folkeaktie indsamlingen

Vi har revideret medfølgende regnskab for indsamling af midler i Christiania Folkeaktie indsamlingen for Fonden Fristaden Christiania, der indeholder indtægter og omkostninger for indsamlingen gennemført i perioden 15. september 2015 - 15. september 2016. Indsamlingsregnskabet udviser et overskud på i alt kr. 271.583, der er overført til Fonden Fristaden Christianias grundkapital på klientbankkonto hos advokatfirmaet Foldschack og Forchhammer.

Indsamlingsregnskabet er udarbejdet af ledelsen i Fonden Fristaden Christiania efter de retningslinjer, der er anført i Indsamlingsnævnets anerkendelse af anmeldelse om indsamlingen af 31. august 2015.

### Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for at udarbejde indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med de retningslinjer, der er anført i Indsamlingsnævnets anerkendelse af anmeldelse om indsamlingen af 31. august 2015, og for sådan intern kontrol som ledelsen fastlægger, er nødvendig for at kunne udarbejde et indsamlingsregnskab, der er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om indsamlingsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision. Disse standarder kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter handlinger for at opnå revisionsbevis for beløbene og oplysningerne i indsamlingsregnskabet. De valgte handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risiciene for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved disse risikovurderinger overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for foreningens udarbejdelse af et indsamlingsregnskab, med henblik på at udforme revisionshandling, der er passende efter omstændighederne, men ikke med det formål at udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, og om de skøn, som ledelsen har udøvet er rimelige, samt en vurdering af den samlede præsentation af indsamlingsregnskabet.

Revisionen omfatter desuden en vurdering af, om der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af indsamlingsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores revisionskonklusion.

### Konklusion

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet indeholdende indtægter og omkostninger for indsamling af midler i Christiania Folkeaktie indsamling, gennemført i perioden 15. september 2015 - 15. september 2016, i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med de retningslinjer, der er anført i Indsamlingsnævnets anerkendelse af anmeldelse om indsamlingen af 31. august 2015. Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter at de dispositioner, der er omfattet af indsamlingsregnskabet er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

København, den 1. februar 2017

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jens Haugbyrd  
Statsautoriseret revisor